             瞬态电压抑制二极管系列产品
版本号：V 1.0
SY5K12(C)AGMS3P～SY5K170(C)AGMS3P 型
硅瞬态电压抑制二极管系列
1  产品概述
该系列产品是一种作为电路中过脉冲保护用产品，广泛应用
于各种浪涌防护中。
2  ZZKK情况

W
IPP
A
VRWM
V
Top
℃
Tstg
℃
Tj
℃
SY5K12(C)AGMS3P
5 000
252 12.0
-55～125 -55～150 -55～150
SY5K13(C)AGMS3P 233 13.0
SY5K14(C)AGMS3P 216 14.0
SY5K15(C)AGMS3P 205 15.0
SY5K16(C)AGMS3P 193 16.0
SY5K17(C)AGMS3P 181 17.0
SY5K18(C)AGMS3P 172 18.0
5000W
极性：负极用“│”表示
单向：
双向：

W
IPP
A
VRWM
V
Top
℃
Tstg
℃
Tj
℃
SY5K20(C)AGMS3P
5 000
155 20.0
-55～125 -55～150 -55～150
SY5K22(C)AGMS3P 141 22.0
SY5K24(C)AGMS3P 129 24.0
SY5K26(C)AGMS3P 119 26.0
SY5K28(C)AGMS3P 110 28.0
SY5K30(C)AGMS3P 103 30.0
SY5K33(C)AGMS3P 93.9 33.0
SY5K36(C)AGMS3P 86.1 36.0
SY5K40(C)AGMS3P 77.6 40.0
SY5K43(C)AGMS3P 72.1 43.0
SY5K45(C)AGMS3P 68.8 45.0
SY5K48(C)AGMS3P 64.7 48.0
SY5K51(C)AGMS3P 60.7 51.0
SY5K54(C)AGMS3P 57.5 54.0
SY5K58(C)AGMS3P 53.5 58.0
SY5K60(C)AGMS3P 51.7 60.0
SY5K64(C)AGMS3P 48.6 64.0
SY5K70(C)AGMS3P 44.3 70.0
SY5K75(C)AGMS3P 41.4 75.0
SY5K78(C)AGMS3P 39.7 78.0
SY5K85(C)AGMS3P 36.5 85.0
SY5K90(C)AGMS3P 34.3 90.0
SY5K100(C)AGMS3P 30.9 100
SY5K110(C)AGMS3P 28.3 110
SY5K120(C)AGMS3P 26.0 120
SY5K130(C)AGMS3P 24.0 130
SY5K150(C)AGMS3P 20.6 150
SY5K160(C)AGMS3P 19.3 160
SY5K170(C)AGMS3P 18.2 170
aTA=25℃，10/1000μs指数波，TA＞25℃时，按 40W/℃线性降额。
6  主要电特性
主要电特性（除非另有规定外，TA=25℃）见表 2。
表 2  主要电特性
             瞬态电压抑制二极管系列产品
版本号：V 1.0
电特性
产品型号
VBR1 VBR2
IT
IR1 IR2 VC Ctot
@IT
@TA=-
55℃,IT
@VRWM
@VRWM,
TA=125℃ @IPP
@VR=0V,
f=1.0MHz
min(V) max(V) V mA μA μA V pF
SY5K12(C)AGMS3P 13.3 14.7 ≥12 10 ≤800 ≤16 000 ≤19.9 ≤17 994
SY5K13(C)AGMS3P 14.4 15.9 ≥13 10 ≤500 ≤10 000 ≤21.5 ≤16 577
SY5K14(C)AGMS3P 15.6 17.2 ≥14 10 ≤200 ≤4 000 ≤23.2 ≤15 364
SY5K15(C)AGMS3P 16.7 18.5 ≥15 1.0 ≤100 ≤2 000 ≤24.4 ≤14 315
SY5K16(C)AGMS3P 17.8 19.7 ≥16 1.0 ≤50 ≤1 000 ≤26 ≤13 399
SY5K17(C)AGMS3P 18.9 20.9 ≥17 1.0 ≤20 ≤400 ≤27.6 ≤12 592
SY5K18(C)AGMS3P 20.0 22.1 ≥18 1.0 ≤10 ≤200 ≤29.2 ≤11 875
SY5K20(C)AGMS3P 22.2 24.5 ≥20 1.0 ≤5.0 ≤100 ≤32.4 ≤10 660
SY5K22(C)AGMS3P 24.4 26.9 ≥22 1.0 ≤5.0 ≤100 ≤35.5 ≤9 668
SY5K24(C)AGMS3P 26.7 29.5 ≥24 1.0 ≤5.0 ≤100 ≤38.9 ≤8 843
SY5K26(C)AGMS3P 28.9 31.9 ≥26 1.0 ≤5.0 ≤100 ≤42.1 ≤8 146
SY5K28(C)AGMS3P 31.1 34.4 ≥28 1.0 ≤5.0 ≤100 ≤45.4 ≤7 550